
b.'.rf 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
м. Київ 

t t ї ' ОУ 20 № У/-// 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі і > 

наказую: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державного департаменту 

інтелектуальної власності, прийняте 13.12.2011 щодо заперечення апелянта 

Гончаренка СП. проти рішення Державного департаменту інтелектуальної 

власності про відмову у видачі патенту на винахід «Спосіб перетворення 
F 

кінетичної енергії потоку текучого середовища у корисну роботу і пристрій 

для його здійснення» за заявкою № а 201000506 (додаток). 

Голова М.В. Паладій 


